
 

 

 
 
 

Цените се за лице на ден 
 

сместување Мај и Јуни и Септември Јули и Август 
услуга ноќевање појадок полупансион ноќевање појадок полупансион 

во двокреветна соба 23 27 27 31 
 

Цените се во €, се плаќа во денари 1€=62денари 
 
 
Деца до 5,99 гратис 
Деца од 6-12 / 50% попуст од редовната цена за возрасен 
Доплата за еднокреветна соба 30% од редовната цена 
 
Во цената е вклучено : 
Ноќевање со појадок или полупансион (по избор) 
Интернет 
Клима 
Туристичка такса 
Паркинг 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Пијалоци за време на оброците (освен предвиденото од хотелот) 
 
 
 
 
 
 


